Serv. Detc i :J%\?ﬁs-“‘«ﬁﬂﬂ

i 5 TS s _,__,_._.—-—-—-—'—'_'___“;_—‘-1
Trpsmc ?\ﬁ clTrA, Di RAGUS lI
w0 14 M5 201 @ RAGIONERIA |
LISTRUTTORE AMMINISTRATIVO e e T . |l
(l. ;ﬂf;ﬁ{;”zzambm) s 70 APR Al - |I
M [ ereivo]
L.HW
CITTA DI RAGUSA
SETTORE VI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Attribuzione ai servizi Cimiteriali del

In data 4§ 4 MG, 2015 Comune di Ragusa “Settore VI”, della somma di
€ 13.000,00, occorrente per la costituzione
N. $29 provvisoria di un fondo da utilizzare come minute
spese.
N. i41 Settore VI CIG Z231400F71

Data AU-G- 20§S

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2015— CAP. [129 IMP. ﬁ.‘.&/ﬁg, LIQ. ccovveeeenn FUNZ. AGuverenne
SERV. €3... INTERYV. Olivereercenrenn

IL RAGIONIERE

Lo

L’anne Duemilaquindici il giorno ?MMH‘O?JK'GU del mese di Aprile nell’ufficio del
Settore VI, il Dirigente Ing. Michele Scarpulla
Determinazione

ha adottato la seguente



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

- Premesso che nell’ambito delle numerose esigenze del servizio Cimiteriale del Comune di
Ragusa del Settore VI, spesse volte si presenta la necessita di utilizzare materiale di vario genere
per risolvere problemi urgenti di varia natura, al fine di assicurare condizioni di sicurezza per gli
utenti;

- [ materiali che occorrono sono costituiti da : tabelle, filo di ferro, nastro segnaletico, tenaglie,
martelli, dispositivi di sicurezza, basole, pietrisco da sistemare nei camminamenti dei vialetti dei
campi delle sepolture comuni, acquisto di autoclavi, cavi elettrici, lampadine, neon, attrezzi per
il taglio di rami secchi pericolosi, attrezzi per il taglio di erbacce che infestano i camminament
nei campi, eventuali sacchi specifici per depositare e smaltire resti provenienti dalle esumazioni,
materiale idraulico di vario genere, lucchetti per cancelli, motorini apri porta per cancelli accesso
auto per disabili, materiali elettrici di vario genere, attrezzi, mattoni, maniglie, acquisto di fior,
addobbi per le festivita, ecc.ecc.;

- Ritenuto che per far fronte alle future necessita occorre costituire un fondo provvisorio di €
13.000,00, prelevandolo dal cap, 1730 funz.10 - serv.05 — interv.03 - imp.P1.2543/14
bil.2015da utilizzare esclusivamente, con i limiti previsti dal Regolamento di Economato, da
gestire direttamente;

- Visto I’art. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera consiliare n.64
del 30/10/1997;

- Visto Iart. 163 del decreto legislativo n.267/00;

DETERMINA

1) La costituzione di un fondo provvisoric dell'importo di € 13.000,00, da utilizzare
esclusivamente, con i limiti unitari previsti dal Regolamento di Economato, da gestire
direttamente;

2) Di pubblicare la presente determinazione dirigenziale nell’apposita sezione del sito
denominate” Amministrazione trasparente”;

3) Di affidare la responsabilita della gestione della spesa al Dirigente del Settore e/o a un tecnico
suo delegato;

4) Di imputare la relativa somma complessiva di € 13.000,00, al cap. 1730 - funz.10 - serv.05 -
interv.02 — imp. n. #& i< bil.2015, dando atto che non vengono superati i dodicesimi dello
stanziamento dell’ultimo bilancio approvato, come da art. 163 del decreto legislativo n.267/00;

IL DIRIGENTE DEL SETTORE V]

(Ing, %ej[ Scam)/

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti settorifuffici:
Ragioneria, Settore 6°

IL DIRIGENTE DEL SETTORE V[
(Ing.Michele Scagpulla



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Ai sensi degli Art.147-bis e 153, comma 5, del D.Lgs267/00, e per quanto previsto
dall’art.17 del Regolamento di Contabilita, si rilascia visto di regolarita contabile e
attestazione della copertura finanziaria;

Ragusa 45//5;/26‘/5’_

IL DIRIGENTE DEL 1Z10 FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa__ 14 MpG 2ms

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento dei suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal 14 Mg 2015 al 2 1 MRS, 2015
Ragusa 22 MG 2015

IL MESSO COMUNALE




